
Decreto nº 1.551/2013, de 31 de Julho de 2013. 
 

Homologação das inscrições dos candidatos aptos a prestarem as provas 
para o preenchimento de vagas, em conformidade com o Edital de 
Concurso Público nº. 005/2013 e da outras providencias. 

 
 O Prefeito em Exercício do Município de Tunápolis, Estado de Santa Catarina, 

no uso de suas atribuições que lhe são conferidas em Lei, homologa as inscrições relativas ao 
Edital de Concurso Público nº. 005/2013, antes dos recursos. 
 
 

 DECRETA: 
 
 
 Art. 1º. Ficam homologadas as inscrições dos candidatos abaixo relacionados, 

aptos a prestar as provas do Concurso Público n. 005/2013 da Prefeitura Municipal de Tunápolis 
– SC, os nomes estão de acordo com o documento de Identidade apresentada no ato e em ordem 
de inscrição, conforme segue: 
 
Assistente Social 
Insc. Nome do Candidato 

24 AGNES LOUISE MARTINS DE MENEZES 
11 ALINE FRIEDRICH 
21 CATIANA VEDANA CASALI 
10 DANIELA LUIZA DETERS 
22 DÉBORA CRISTIANA MANCHINI RAMOS 
3 ELENA BEDIN 

17 GLADES PFLUCK 
4 INDIANE INÊS SCOPEL 

20 IVANETE GONÇALVES 
8 JULIANE FRÜHLING HELFER 

18 KELLI MORANDI 
5 LUCIMARA SCHNEIDER MORGENSTERN 

14 MÁRCIA MELZ 
6 MARCIELE DE SOUSA 
2 MARELINE SCHMITT 
7 MARIANA VARGAS BECKER 

19 MICHELE FANK 
26 MURIEL VENDRAME 
27 NADIA COSTACURTA 
25 SILIANE MEIER 
28 SIMONE CARLA BOITO 



12 SIMONE DA LUZ REICHERT 
1 SIMONE DILL REMPEL 

16 TATIANE LOPES DA SILVA 
23 VANESA HELFER 

Total de Candidatos Homologados: 25 
 
Médico 
Insc. Nome do Candidato 
Observação: Nenhum candidato inscrito neste cargo. 
Total de Candidatos Homologados: 0 
 
Técnico em Saúde Bucal 
Insc. Nome do Candidato 

13 CARINE HECK 
15 DAIANA PAULA ELY 
9 LIRIA INÊS MOMBACH 

Total de Candidatos Homologados: 3 
 

 Art. 2º. Todos os inscritos tiveram suas inscrições homologadas. 
 
 Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 
 

Tunápolis – SC, 31 de Julho de 2013. 
 
 
 
 
 

VOLMIR PEDRO LAWISCH 
Prefeito Municipal em Exercício 

 
Esta portaria foi publicada na  
Presente data 
 

 
 
 

ELISABETH INÊS HEBERLE SCHERER 
Secretário Municipal de Administração, Fazenda e Planejamento 

 


